5 – Copertura della spesa 

L’importo di spesa per la realizzazione della fornitura trova copertura finanziaria nell’apposito 
progetto che è istituito all’interno del Programma Annuale 2022 e viene stabilito su base 
massima, entro l’importo complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00), onnicomprensivo 
anche di iva se dovuta. Detto importo sarà rendicontato mediante la presentazione di 
documenti fiscalmente validi attestanti la congruità della spesa.  

Art. 6 – Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art.